

Artikel Article	Nr. No	Beschreibung Désignation	
1	273504-7	Seitengriff	Grip
2	921462-8	Schraube M8x40	Vis M8x40
3	286241-4	Verschlusskappe	Capuchon
4	951116-3	Spannstift 4-20	Goupille a ressort 4-20
5	265924-9	Blechschaube PT 4x25	Vis auto-taraudeuse 4x25
6	342152-4	Gleitblech	Patin
7	266035-3	Blechschaube CT5x14	Vis foreuse CT5X14
8	231056-4	Druckfeder 13	Ressort de pression 13
9	253052-2	Scheibe 12	Bague de fermeture 12
10	252605-4	Gewindehülse M16	Ecrou M16
11	159748-2	Getriebegehäuse	Carter d'engrenage
12	211023-5	Rillenkugellager 607LB	Ball bearing 607LB
13	226435-9	Stirnrad	Engrenage
14	258009-8	Spannstift 3.5-12	Goupille a ressort 3,5-12
15	211331-4	Rillenkugellager	Ball bearing
16	285830-2	Lagerschild	Apui roulement
17	266058-1	Senkkopfschraube 4x12	Vis foreuse 4x12
18	222129-4	Antriebsrolle	Poulie
20	415624-3	Deckel	Couvercle de poulie
21	941101-4	Unterlagscheibe 5	Bague de fermetures 5
22	266067-0	Innensechskantschraube M5x20	Boulon hexagonal M5x20
23	266121-0	Blechschaube PT 4x18	Vis foreuse PT 4x18
24	415635-8	Griffschale	Couvercle de pignée
25	651263-7	Schalter	Interrupteur
26	631185-7	Kondensator	Condensateur
27	266121-0	Elektronik	Commande électronique
28	687052-4	Blechschaube PT 4x18	Vis foreuse PT 4x18
29	687052-4	Kabelklemmplatte	Serre cable

30	P-12902	Anschlussleistung 2x1.00	Anschlussleistung 2x1.00
31	682502-4	Knickschutz 8-85	Protecteur cable 8-85
32	951116-3	Spannstift 4-20	Goupille a ressort 4-20
33	322746-1	Schraube	Vis
34	222130-9	Laufrolle	Poulie
35	210015-1	Rillenkugellager	Roulement
36	331450-1	Hülse	Douille
37	210015-1	Rillenkugellager	Roulement
38	154417-0	Laufrollenträger	Support coude
39	165110-1	Griffhalter	Bras
40	253904-7	Druckscheibe	Rondelle ondulée
41	252138-9	Mutter M6	Ecrou M6
42	857678-8	Typenschild	Name plate
43	191940-4	Kohlebürsten CB-411	Charbon CB-411
44	642550-8	Kohledeckel 5-8	
45	159747-4	Motorgehäuse	Carter du moteur
46	599328-6	Feld	Inducteur
47	265988-3	Blechschaube PT 4x60	Vis foreuse PT4x60
48	415634-0	Feldabdeckung	Guide ventilateur
49	211028-5	Rillenkugellager 627LB	Roulement 627LB
50	681614-0	Isolierscheibe	Anneau isolant
51	517148-6	Anker	Induit
53	210005-4	Rillenkugellager 608DDW	Roulement 608DDW

